
 

 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 46 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСЩЕСТВЛЕНИЕМ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ  

КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

198260, г. Санкт-Петербург, пр. Народного Ополчения, дом 179, корпус 2, тел/факс (812) 750-09-14 

ИНН 7805145202    КПП 780501001 

 
 

 

Приказ 
 

№ 27/9-р  29.08.2022 
 

Об утверждении положения о системе 

(целевой модели) наставничества 

педагогических работников  

 

На основании Распоряжения Комитета по образованию от 30.03.2022 № 623-р «Об 

утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических 

работников государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести с 01 сентября 2022 г. в действие:  

1.1. Положение о системе (целевой модели) наставничества педагогических 

работников в ГБДОУ детского сада №46 Кировского района Санкт-Петербурга. 

1.2. Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе 

(целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детского 

сада №46 Кировского района Санкт-Петербурга.  

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль (куратором) внедрения 

системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в соответствии 

с пунктом 1 настоящего приказа назначить старшего воспитателя Андрееву Т.А. 

3. Ответственным за психолого-педагогическую поддержку сопровождения 

наставляемых назначить педагога- психолога Торопчину Н.Л.  

4. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива.  

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ № 46  Вашук Е.И. 
(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи) 

 

 

 

 


		2022-08-26T14:56:23+0300
	Вашук Евгения Исааковна




